
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
м. Коростишів

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  
МІСЬКОГО ГОЛОВИ

ІЗ.П2.2Ю?Ї

Про скликання засідання 
сорок восьмої сесії міської ради 
восьмого скликання

Відповідно до ст.42, ст.46 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ст.31 Регламенту роботи Коростишівської міської ради VIII 
скликання, затвердженого рішенням II пленарного засідання четвертої 
(скликаної позачергово) сесії Коростишівської міської ради 8 скликання від 
29.12.2020 № 19

ЗОБОВ'ЯЗУЮ:

1. Скликати засідання сорок восьмої сесії міської ради восьмого скликання 
27 лютого 2025 року о 10:00 в сесійній залі міської ради.

2. На розгляд сесії внести питання:
1. Про надання дозволу на розроблення документації із землеустрою.
2. Про затвердження документацій із землеустрою.
3. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості), а 
саме земельних часток (паїв).

4. Про надання земельної ділянки у користування на умовах оренди.
5. Про затвердження документації із землеустрою та надання земельних 

ділянок у користування на умовах оренди.
6. Про включення до переліку земельних ділянок, право оренди на які 

підлягає продажу на земельних торгах у формі електронного аукціону та 
продаж права оренди на них на земельних торгах у формі електронного 
аукціону.

7. Про включення в перелік земельних ділянок, що підлягають продажу на 
земельних торгах у формі електронного аукціону та надання дозволу на 
розроблення проектів землеустрою щодо відведбйня земельних ділянок.



2

8. ГІро надання дозволу на розроблення технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості).

9. Про розгляд заяви TOB «HOB СОЛАР» щодо поділу та зміни цільового 
призначення земельної ділянки.

10. Про розгляд заяви ГІП ТРАВІЛЛОН".
11. Про надання земельної ділянки у користування на умовах оренди.
12. Про припинення договору оренди земельної ділянки.
13. Про поновлення договору оренди землі.
14. Про розгляд заяви ФОП Денисюка Леоніда Антоновича.
15. Про укладення договору про встановлення земельного сервітуту.
16. Про надання дозволу на виготовлення експертної грошової оцінки 

земельної ділянки несільськогосподарського призначення.
17. Про продаж земельної ділянки несільськогосподарського призначення.
18. Про розгляд заяви ТОВ «ФАСТІВ АГРО».
19. Про укладення договорів оренди нерозподілених (невитребуваних) 

земельних ділянок з ТОВ «ФАСТІВ АГРО».
20. Про розгляд клопотань ТОВ «ФАСТІВ АГРО».
21. Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок під котельнями.
22. Про внесення змін до Переліків першого та другого типів об’єктів 

оренди комунальної власності.
23 „ Про внесення змін до Програми соціально-економічного розвитку 

населених пунктів Коростишівської міської ради на 2025 рік.
24. Про надання дозволу на списання основних засобів, інших 

необоротних матеріальних активів.
25. Про надання дозволу на списання інших необоротних матеріальних 

активів.
26. Про передачу основних засобів.
27. Про передачу основних засобів.
28. Про надання грошової компенсації вартості проїзду автомобільним 

транспортом особам з інвалідністю, які користуються кріслом колісним, 
на 2025 рік.

29. Про затвердження Порядку складання, затвердження, внесення змін та 
контролю виконання фінансових планів комунальних некомерційних 
підприємств охорони здоров’я Коростишівської міської ради.

30. Про затвердження Порядку відшкодування витрат за безкоштовне 
перевезення пільгових категорій населення на території Коростишівської 
міської ради пасажирським автомобільним транспортом загального 
користування.



з

31. Про розгляд результатів державного фінансового аудиту бюджету 
Коростишівської міської територіальної громади.

32. Про внесення змін до генерального плану та плану зонування села 
Кропивня Коростишівської міської ради.

33. Інші питання.

3. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою.

Секретар міської ради Юрій ДЕНИСОВЕЦЬ


